Usr: Francisco

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Fecha y [ 05/dic./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 | Del 01/ene./2023 Al 30/nov./2023 hora de Impresion| 07:56 p. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia
TESORERIA
INFRAESTRUCTURA
FORTALECIMIENTO
OTROS (CONVENIOS)

$72,682,056.00
$35,299,296.00
$27,612,456.00

$3,000,000.00

$11,342,364.01
-$1,643,419.38
$802,639.84
$5,252,227.78

$84,024,420.01
$33,655,876.62
$28,415,095.84

$8,252,227.78

$60,355,894.53
$31,026,214.99
$23,725,508.33

$2,952,238.69

$59,439,989.48
$31,026,214.99
$23,725,508.33

$2,952,238.69

$23,668,525.48
$2,629,661.63
$4,689,587.51
$5,299,989.09

Sin Ramo/Dependencia

$7138,593,808.00 $15,753,812:25 $154,347,520.25 $TT8,059,856.54

$TI7,133,95T 39

$36,287,763.71

Total del Gasto

$7138,593,808.00

$715,753,812.25

$154,347,620.25

$71T18,059,856.54

$T17,143,951.49

$36,287,763.71
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